публічні закупівлі» зменшення обсягів закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, а також згідно п.1.2 договору № 202/22
від 07.11.2022 року, Цивільним кодексом України,
уклали дану Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони домовилися зменшити суму договору на
50 048,70 грн. (П’ятдесят тисяч сорок вісім гривні
70 копійка) та внести зміни до пункту 3.1. та
виклавши його в наступній редакції:
2. 3.1 Вартість цього Договору становить 71313,30
грн. (Сімдесят одна тисяча триста тринадцять грн.
30 коп.) у тому числі ПДВ 11885,55 грн.
3. Внаслідок цього викласти Додаток № 1 в новій
редакції, що додається.